

T.C
BEYPAZARI ANADOLU LİSESİ
2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BEYPAZARI ANADOLU LİSESİ BİLİM
UYGULAMALARI PROGRAMI GELECEĞİN MESLEKLERİ ETKİNLİK
TUTANAĞIDIR

Etkinliğin Adı	Geleceğin Meslekleri
Etkinliğin Yapıldığı Tarih	07/03/2023
Etkinliğin Yapıldığı Yer	Beypazarı Anadolu Lisesi/Konferans Salonu
Etkinliğe Katılan Sınıflar	9,10,11.1,. Sınıflar
Etkinlikte Görev Alan Öğrenciler	Halil İbrahim YENER, Ayşegül KAYA, Beyza AYDEMİR, Batuhan DAĞLIOĞLU
Etkinliğin Planlayıcıları	Sinan KARAKAYA

LİSELERDE BİLİM UYGULAMALARI PRORAMI: GELECEĞİN MESLEKERİ

Yapılan bu çalışma Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okullarda yürütülen bilim uygulamaları programını yürütmek amacıyla okulumuzda rehberlik servisi olarak geleceğin meslekleri konusunu ele alınarak çalışmalar yapıldı. Programda görev alacak öğrenciler belirlendi. Bu amaçla geleceğin meslekleri teması alanında farkındalık oluşturma, araştırma yapma, rapor hazırlama, kendini ifade etme, sunum yapma gibi akademik alanlara yönelik çalışmalara altyapı oluşturabilecek becerilerin geliştirilmesi hedefleniyor.

Geleceğin meslekleri hem merak edilen hem de ilgi çekici bir konu olmasından dolayı etkinlik daha da faydalı oldu. Etkinlikte görev alan öğrencilerle geleceğin meslekleri teması çerçevesinde pano hazırlandı. Bu süreçte görevli öğrencilerin aktif olarak katılımına özen gösterildi. Okulumuz konferans salonunda 9,10 ve 11.12. sınıflar kademeli gruplar halinde sırasıyla alınarak etkinlik gerçekleştirildi. Görevli öğrenciler tarafından sunum yapıldı. Hazırlanan sunumda dinleyici kitlesinin de aktif olarak katılımına özen gösterilecek şekilde hem farkındalığı arttıran hem düşündürten hem de eğlendiren sorular eklendi. Geleceğin meslekleri ile ilgili farkındalık oluştu.

Öğrencilerimizin geleceğin meslekleri konusunda araştırma yapmanın öneminden bahsedildi. Araştırınca daha nice mesleklerin olduğunu öğrencileri dile getirdi. Gelecekte yok olma ihtimali olan meslekler ile ilgili gelen sorular cevaplandı.

Rehberlik Servisi
Beypazarı Anadolu Lisesi